ООО «ИНТЕЛСЕРВИС»
192012, г. Санкт-Петербург, пр. Обуховской Обороны, 271 литер А.
тел. +7 (812) 748-17-26,  email:  info@svetospectr.ru,
1
Разработка и производство светодиодной
продукции и систем управления светом
промышленного и бытового назначения.

Артикул Потребляе-
мая мощ-
ность
Количе-
ство све-
тодиодов
Цветовая
темпера-
тура
Световой
поток
Световая
отдача
Рассеиватель Габаритные
размеры
IN-AL04-500-36-4-08-S 36 Вт 64 4000 К 4400 лм 123 лм/Вт Микропризма К-12 506х81х72 мм
IN-AL04-500-36-5-08-S 36 Вт 64 5000 К 4460 лм 124 лм/Вт Микропризма К-12 506х81х72 мм
IN-AL04-1000-72-4-08-S 72 Вт 128 4000 К 8800 лм 123 лм/Вт Микропризма К-12 1000х81х72 мм
IN-AL04-1000-72-5-08-S 72 Вт 128 5000 К 8920 лм 124 лм/Вт Микропризма К-12 1000х81х72 мм
IN-AL04-1500-108-4-08-S 108 Вт 192 4000 К 13200 лм 123 лм/Вт Микропризма К-12 1506х81х72 мм
IN-AL04-1500-108-5-08-S 108 Вт 192 5000 К 13380 лм 124 лм/Вт Микропризма К-12 1506х81х72 мм
ТЕХНИЧЕСКОЕ  ОПИСАНИЕ
ООО «ИНТЕЛСЕРВИС»
192012, г. Санкт-Петербург, пр. Обуховской Обороны, 271 литер А.
тел. +7 (812) 748-17-26,  email:  info@svetospectr.ru,

Срок службы 50 000 часов
Гарантийный срок 3  года
Вес нетто 1,3 кг/2,6кг/3,9кг
Артикул Потребляемая
мощность
Количество
светодиодов
Цветовая
температура
Световой
поток
Световая
отдача
Рассеиватель Габаритные
размеры
IN-AL04-500-33-4-08-S 32 Вт 84 4000 К 4020 лм 126 лм/Вт Микропризма К-12 500х81х72 мм
IN-AL04-500-33-5-08-S 32 Вт 84 5000 К 4080 лм 128 лм/Вт Микропризма К-12 500х81х72 мм
IN-AL04-1000-66-4-08-S 64 Вт 168 4000 К 8040 лм 126 лм/Вт Микропризма К-12 1000х81х72 мм
IN-AL04-1000-66-5-08-S 64 Вт 168 5000 К 8160 лм 128 лм/Вт Микропризма К-12 1000х81х72 мм
IN-AL04-1500-99-4-08-S 96 Вт 252 4000 К 12060 лм 126 лм/Вт Микропризма К-12 1500х81х72 мм
IN-AL04-1500-99-5-08-S 96 Вт 252 5000 К 12240 лм 128 лм/Вт Микропризма К-12 1500х81х72 мм
IN-AL04-500-38-4-08-S 38 Вт 105 4000 К 5030 лм 132 лм/Вт Микропризма К-12 500х81х72 мм
IN-AL04-500-38-5-08-S 38 Вт 105 5000 К 5100 лм 134 лм/Вт Микропризма К-12 500х81х72 мм
IN-AL04-1000-76-4-08-S 76 Вт 210 4000 К 10060 лм 132 лм/Вт Микропризма К-12 1000х81х72 мм
IN-AL04-1000-76-5-08-S 76 Вт 210 5000 К 10200 лм 134 лм/Вт Микропризма К-12 1000х81х72 мм
IN-AL04-1500-114-4-08-S 114 Вт 315 4000 К 15090 лм 132 лм/Вт Микропризма К-12 1500х81х72 мм
IN-AL04-1500-114-5-08-S 114 Вт 315 5000 К 15300 лм 134 лм/Вт Микропризма К-12 1500х81х72 мм
ТЕХНИЧЕСКОЕ  ОПИСАНИЕ
ООО «ИНТЕЛСЕРВИС»
192012, г. Санкт-Петербург, пр. Обуховской Обороны, 271 литер А.
тел. +7 (812) 748-17-26,  email:  info@svetospectr.ru,

Срок службы 50 000 часов
Гарантийный срок 3 года
Вес нетто 0,9кг/1,9кг
Артикул Потребляемая
мощность
Количество
светодиодов
Цветовая
температура
Световой
поток
Световая
отдача
Рассеиватель Габаритные раз-
меры
IN-AL03-500-35-3-02-S-D 35 30 3000 К 2980 лм 86 лм/Вт Матовый 530х77х55 мм
IN-AL03-1000-70-3-02-S-D 70 60 3000 К 5960 лм 86 лм/Вт Матовый 1056х77х55 мм
IN-AL03-500-35-6.5-02-S-D 35 30 6500 К 3390 лм 98 лм/Вт Матовый 530х77х55 мм
IN-AL03-1000-70-6.5-02-S-D 70 60 6500 К 6780 лм 98 лм/Вт Матовый 1056х77х55 мм
ООО «ИНТЕЛСЕРВИС»
192012, г. Санкт-Петербург, пр. Обуховской Обороны, 271 литер А.
тел. +7 (812) 748-17-26,  email:  info@svetospectr.ru,